
 
Zarządzenie Nr 15/19  

Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
z dnia 25 kwietnia 2019r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu uczestnictwa w projekcie pn. Centrum Symulacji Medycznych 
kierunku Pielęgniarstwo w PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile  przez  studentów kierunku 

pielęgniarstwo i kierunku ratownictwo medyczne  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

- dot. zajęć dodatkowych i interdyscyplinarnych  
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. oraz par. 21 ust. 4 Statutu, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Osobami objętymi wsparciem w projekcie polegającym na uczestnictwie w zajęciach 

interdyscyplinarnych są studenci kierunku pielęgniarstwo oraz kierunku ratownictwo medyczne  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

2. Osobami objętymi wsparciem w projekcie polegającym na uczestnictwie w zajęciach dodatkowych 

są studenci kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile, rocznik studiów 2016/2017. 

3. Warunkiem przyjęcia do uczestnictwa w Projekcie jest złożenie w terminie dokumentów w ramach 

naboru do uczestnictwa w projekcie. 

 

§ 2 
W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza  
się  Regulamin uczestnictwa w projekcie pn. Centrum Symulacji Medycznych kierunku Pielęgniarstwo 
w PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile przez studentów kierunku pielęgniarstwo i kierunku 
ratownictwo medyczne  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile,- dot. 
zajęć dodatkowych i zajęć interdyscyplinarnych,., w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Symulacji Medycznych. 

2. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Pielęgniarstwo. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 


